
 Č.j. objednatele: SPU 302814/2021 

 Dodatek č. 3 ke SOD 14/2020/504203  
 JPÚ v k. ú. Luby – protipovodňová  opatření 

 

DODATEK č. 3  
ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele 14/2020/504203, uzavřené dne 03. 07. 2020 

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „JPÚ v k.ú. Luby – protipovodňová opatření“  

(dále jen „smlouva“).  

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy  

Zastoupený: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Robert Hájek, KPÚ pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Tel. +420 727 956 729   

E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: GEOPOZEM CB s.r.o.  

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Zastoupený: Ing. Miloslavem Jodlem, jednatelem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Jodl 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Tel.: xxxxxx 

E-mail: xxxxxx  

ID DS: 3u333zq  

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.  

Číslo účtu: 2400492234/2010  

IČO: 02255073 

DIČ: CZ02255073  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 22184 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo – JPÚ v k.ú. Luby – protipovodňová opatření 

2/3 

 
 

Preambule 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) 

je změna osoby oprávněné jednat v technických záležitostech za objednatele. Smluvní strany 

se tak dohodly v souladu s pod-článekem 12.2 smlouvy.  

 

Čl. I  

Předmět dodatku 

1.1. Předmět dodatku mění a upravuje zastoupení smluvních stran takto: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

V technických záležitostech je oprávněna jednat: Ing. Markéta Dudáčková 

 

 

Čl. II  

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 14/2020/504203 ve znění dodatků č. 1 a 2, která 

nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávaní v platnosti. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 

platnost originálu. 

2.4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení 

(EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že 

jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 

povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 

přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 

vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 

zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a 

účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu 

trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.   

 

 



Smlouva o dílo – JPÚ v k.ú. Luby – protipovodňová opatření 

3/3 

 
 

V Klatovech 20. 08. 2021  

 

V Českých Budějovicích 20. 08. 2021 

 

Za objednatele:  

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

 

Ing. Miloslav Jodl 

jednatel 

GEOPOZEM CB s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrátor VZ/ 
v souladu s MP: 

 


